
Regionální informační a inzertní měsíčník pro Sedlčansko, Voticko, Příbramsko a okolí 

DUBEN
2014
č.164

Vychází 1.4.2014

ZDARMA

info.inzert@seznam.cz

QR kód

Facebook Info inzert

info.inzert@seznam.cz

QR kód

Facebook DobříšskoAktuálně.cz

Info inzert 

DobříšskoAktuálně.cz

on-line verze časopisu 

on-line verze časopisu 

724 136 556 info.inzert@seznam.cz

QR kód

Facebook Info inzert

info.inzert@seznam.cz

QR kód

Facebook DobříšskoAktuálně.cz

Info inzert 

DobříšskoAktuálně.cz

on-line verze časopisu 

on-line verze časopisu 

724 136 556 

info.inzert@seznam.cz

QR kód

Facebook Info inzert

info.inzert@seznam.cz

QR kód

Facebook DobříšskoAktuálně.cz

Info inzert 

DobříšskoAktuálně.cz

on-line verze časopisu 

on-line verze časopisu 

724 136 556 info.inzert@seznam.cz

QR kód

Facebook Info inzert

info.inzert@seznam.cz

QR kód

Facebook DobříšskoAktuálně.cz

Info inzert 

DobříšskoAktuálně.cz

on-line verze časopisu 

on-line verze časopisu 

724 136 556 

Vše pro stavbu za skvělé ceny!
Doprava a skládání hydraulickou rukou.

 Tel./fax: 318 820 310, mob.: 606 759 530

Vše pro stavbu za skvělé ceny!
Doprava a skládání hydraulickou rukou.

SEDLČANY, Kňovická 338

www.stavebninycihak.cz, e-mail: stavebninycihak@seznam.cz

Akce platí do 30.4.2014 nebo do vyprodání zásob. 

!POZOR! 
Využijte jedinečnou šanci! 

V měsíci dubnu u nás každý zákazník získává 

VĚRNOSTNÍ SLEVOVOU KARTU 
s výraznými slevami pro další  nákupy!!! 

SEDLČANY
Kňovická 338

Tel./fax: 318 820 310
Mob.: 606 759 530
Po -Pá 7:00 - 17:00

So 7:30 - 12:00 

PŘÍBRAM
Nová Hospoda 135

Tel./fax: 318 695 355
Mob.: 731 465 600 
Po -Pá 7:00 - 17:00

So 7:30 - 12:00 

V dubnu velké jarní slevy na:

Cihelné zdivo P + D
Doprava kamionových dodávek

ZDARMA
Doprava kamionových dodávek

ZDARMA

SLEVA až

  - 38%

  - 15%

Ztracené bednění
- různé průměry

  - 20%

Flexibil drenážní
- šíře 15, 20, 25, 30, 40 cm

SLEVA až

  - 40%

Neváhejte a zastavte se u nás ve Stavebninách Čihák:

l Podlahové Centrum

Kňovická 346, Sedlčany
(vedle Stavebnin Čihák)
tel.: 318 875 004, 777 273 248
e-mail: havel@h-pc.cz
otevřeno: Po-Pá 7-17, So 8-12

n kompletní  sortiment podlahových
     krytin za výhodnou cenu
n dřevěné a laminátové
     podlahy, PVC
n   koberce, korek
n dveře, žaluzie (NOVĚ)

AKCE VÝRAZNÉ SLEVY !!!

Na dřevěné a laminátové podlahy

POVINNÉ RUČENÍ                                         NORMAL          OPTIMAL       EXKLUSIV
Limit pojistného plnění                                   35/35 mil. Kč       50/50 mil. Kč   150/150 mil. Kč 

Základní asistence
Úrazové připojištění dětí ve vozidle
Povinné ručení k přípojnému vozíku

Živel
Poškození zaparkovaného vozidla zvířetem
Garance MOBILITY

Povinné ručení k malému motocyklu (50ccm)

Povinné ručení k přípojnému vozíku

Náhradní vozidlo po dobu 5 dní, 1 000 Kč / den
Přímá likvidace

Střet vozidla se zvířetem

1.škoda bez vlivu na bonus
































Allianz - s vámi os A do Z

Firma SKALICKÝ

 různé druhy ventilátorů
 čerpadla, vodárny a nautily značek 

Sigma, Grundfos, atd.
 zahradní technika a zahr. hadice
 podlahové vytápění Rehau
 podlahové vytápění Ivar včetně 

zapůjčení lisovacích kleští
 prodej svařovací techniky

 svářecí dráty, prodej elektrod
 sanitární  keramika,  koupelnový 

nábytek,  vany, masáž. boxy a panely,  
sprchové vaničky a kouty

 chemické kotvy
 boilery Dražice, Tatramat - el. a kombi.,  

náhradní  díly do boilerů
 montážní pěny, silikony a tmely
 řezné a brusné kotouče
 ohebné připojovací nerezové trubky 

systém CATS
 potrubí odpadní PVC, HT, KG 

vodovodní plast. PPR, pozink a potrubí 
UT měd, Fe

 prodejci celonerezových čerpadel        
od českého výrobce NORIA

Koupelny

ETKA 31

Kotle

kotle na plyn,
pevná paliva, 

elektrické

www.frantisekskalicky.cz

PRODEJ
- vodoinstalatérský materiál
- topenářský materiál
- vybavení koupelen
- nářadí pro řemeslníky

- instalatérské, topenářské
- obkladačské
- kompletní rekonstrukce
  koupelen a bytových jader

MONTÁŽE

Prodejna:  SEDLČANY, ul. 28. října 180, tel.: 318 820 690
tel./fax: 318 822 116, tel.: 739 451 790, tel.: 739 451 791

TOPENÍ - VODA - KOUPELNY

Akce bude trvat do vyprodání zásob.

Jarní sleva na nářadí

Baterie S - line

15 %% % %

20 %% % %

PANORAMATICKÁ 
OBRAZOVKA 12" HD

DOTYKOVÝ DISPLEJ 7"PANORAMATICKÉ 
ČELNÍ SKLO

SPOTŘEBA PALIVA
3,8 l/100 km

5  A  7  S E DA D E L

T C4P a GC4P 98x101 deal auto michalek.indd   1 19.03.14   16:10



Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz 2

pro jarní zalesňování 2014 a rychlerostoucí topoly!

Informace, objednávky: 603 935 403 

Odběr: Vrchotovy Janovice, Luhy, Svatý Jan, Divišovice

( u zimního stadionu - budova INTOP )

STŘECHY PPLSTŘECHY PPL
775 386 118

Strechy-PPL@seznam.cz

Cenové kalkulace ZDARMA

Kompletní dodávky krytin všeho druhu

Dodávka krovů, latí, klempířských prvků

Izolace střech

Dřevěné půdní vestavby 

( palubky )

Práce pokrývačské tesařské a klempířské

Montáž střešních konstrukcí ( vazníky )

Montáž střešních oken

Tel: 775 386 220

www.zednicistrednicechy.cz

Stavba domů na klíč

Veškeré stavební práce

Nástavby domů

Zateplovací systémy všeho druhu

Zámkové dlažby

Betonové ploty a zdi

Grily a udírny 

Bourací práce

Miroslav Houda, Nám. T. G. Masaryka 42, Sedlčany    Tel.: 318 821 686

ECHO - CS 310ES

- obsah motoru: 30.5 cm³
- výkon (kw/HP): 1.10 / 1.50
- lišta: 35 cm
- hmotnost: 4.00 kg

ECHO - CS 420ES

- obsah motoru: 40.2 cm³
- výkon (kw/HP): 1.60 / 2.18
- lišta: 38 cm
- hmotnost: 4.60 kg

ECHO - CS 450

- obsah motoru: 45.0 cm³
- výkon (kw/HP): 1.90 / 2.58
- lišta: 38 cm
- hmotnost: 5.00 kg5.995,- Kč 9.995,- Kč 10.995,- Kč

LET
ZÁRUKA5

Autopotřeby HP s.r.o.

- prodej náhradních dílů pro vozy škoda
- náhradní díly pro zahraniční 
  vozy do 24 hod.
- prodej příslušenství a nářadí

AUTOPOTŘEBY HP s.r.o.
Komenského nám. 82
259 01 Votice
Tel: +420 722 111 093

autopotreby.votice@seznam.cz

Hana Pítová - HP Holub a Pítová
Nádražní 99
26401 Sedlčany
Tel: +420 318 820 126
       +420 723 484 898
 autopotrebysedlcany@seznam.cz

AUTOPOTŘEBY HP s.r.o.
Areál horního autoparku 212
262 63 Kamýk nad Vltavou
Tel: +420 728 606 710

autohpz@volny.cz

Motorové oleje CASTROL za akční ceny

Motoslužby
Jana Nohy 2227, 256 01 Benešov
tel.:   603 287 687  /  317 726 837

... VŠE PRO MOTORKÁŘE

www.motoslužby-riha.cz

• PRODEJ NÁHRADNÍCH DÍLŮ
  Pionýr, Jawa, Babetta, Simson, MZ
• OPRAVY MOTOCYKLŮ



              Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz 3

KOMPLETNÍ SERVIS
PRO VAŠE AUTO

Sedlčany, křižovatka u ZZN směr Votice
tel.: 603 502 395, 603 895 473
mail: novotny.autodilna@seznam.cz
otevřeno: Po - Pá 7:00-16:30, So po dohodě

AUTOSERVIS 
           Jiří Novotný

Výroba 

a programování 

autoklíčů

     Veškeré mechanické opravy vč. zajištění STK, 
       servisní prohlídky
Značková diagnostika VW, Škoda,
       multiznačková pro ostatní vozidla
Pneuservis - prodej, montáž, opravy pneu
Klimatizace - plnění, údržba, opravy
Geometrie náprav - osmi bodový laserový přístroj
Závěsné zařízení - prodej, montáž včetně potvrzení
Prodej náhradních dílů - originálních i levnějších
       náhrad, stáčené oleje, autobaterie, sněhové řetězy

•     Karosářské opravy, stříkání 
       spodků karoserií a dutin
     

KOMPLETNÍ SERVIS 
PRO VAŠE AUTO

Přezouvání pneu 
za skvělé ceny

Široká nabídka autobaterií 
od třech výrobců na 

skladě ihned k montáži

Při koupi akumulátoru 
zdarma otestujeme nabíjecí 

Úspora až 10Kč na 1 litr 
paliva-přestavujeme 
benzinové motory 
na pohon 
ethanolem E85. Více na: 

www.novotny-autoservis.webhelp.cz

 pronajmu apartmány-chaty
Info: tel. 728 501 297  www.chaty-slapy.cz

Slapy - Nová Živohošť

 pronajmu apartmány-chaty

Léto 2014

PŘIPOJENÍ
ZDARMA

WI FI

NEDROPLAST s.r.o.

tel.: 318 877 180 / fax: 318 877 190 
/ nedroplast@nedroplast.cz
www.nedroplast.cz

PLASTOVÁ
OKNA

SLEVA
40%

OBJEDNEJTE PŘÍMO U VÝROBCE
ZNAČKOVÉ 5 A 6 KOMOROVÉ PROFILY
TEPELNĚ - IZOLAČNÍ DVOJSKLO A TROJSKLO
ODBORNÉ MONTÁŽE NA KLÍČ

VCHODOVÉ
DVEŘE

VOLEJTE ZDARMA

800 138 428

SPECIALIZOVANÁ VZORKOVÁ PRODEJNA

EUROFORM interiérové dveře

Čs. armády 29, Příbram IV
tel.: 777 11 99 70
euroform@nedroplast.cz
www.oknapribram.cz

tel.: 777 11 99 70, euroform@nedroplast.cz

www.dverepribram.cz

SLEVA
20%

NEDROPLAST s.r.o.

tel.: 318 877 180 / fax: 318 877 190 
/ nedroplast@nedroplast.cz
www.nedroplast.cz

PLASTOVÁ

OKNA SLEVA
40%

OBJEDNEJTE PŘÍMO U VÝROBCE
ZNAČKOVÉ 5 A 6 KOMOROVÉ PROFILY
TEPELNĚ - IZOLAČNÍ DVOJSKLO A TROJSKLO
ODBORNÉ MONTÁŽE NA KLÍČ

VCHODOVÉ

DVEŘE

VOLEJTE ZDARMA

800 138 428

EUROFORM interiérové dveře

tel.: 777 11 99 70, euroform@nedroplast.cz

www.dverepribram.cz

SLEVA
20%

~ výměna autoskel na všech typech 
   osobních, užitkových 
   a nákladních vozidlech 
~ po dohodě možnost montáže 
   přímo u vás doma 
~ komunikaci s pojišťovnami 
  vyřídíme za vás

Martin Žemlička
Boudy 19, 264 01 Sedlčany

    737 869 735
        autosklozemlicka@seznam.cz

Rozhoduješ o svém povolání? Zvol řemeslo, budeš za vodou.

Na Červeném Hrádku 766

Kontakty:  Tel.: 318821680, mob.:731169372
E-mail: , souch@sedlcany.cz reditel.souch@sedlcany.cz www.souch.sedlcany.cz

Studujte efektivně, využijte nadstandard
Podporujeme využití moderních vyučovacích metod a technologií 
ve výuce. Ve školním roce 2014/15 poskytneme každému žákovi 1. 
ročníku učebního oboru, pro školní i domácí přípravu,             
moderní multimediální zařízení.

Vzdělávací nabídka od 1.9.2014

MECHANIK OPRAVÁŘ MOTOROVÝCH VOZIDEL 
STROJNÍ MECHANIK 
ZEDNÍK 
INSTALATÉR
PODNIKÁNÍ (denní a dálkové nástavbové maturitní studium)

Hrajeme si s řemesly II. 
Projektem financovaným z OPVK 
Středočeského kraje podporujeme zájem žáků o přípravu v technických a řemeslných oborech.  

organizujeme odborné stáže u podnikatelských subjektů

podporujeme technické kroužky na základních školách

organizujeme odborné exkurze žáků základních škol u podnikatelských subjektů v regionu

CA Mudr. A FundováCA Mudr. A Fundová

DUDINCE - HOKOVCE
Slovenské lázně autobusemSlovenské lázně autobusem

VELIKONOCEhotel Park ***hotel Park ***
19.4. - 26.4.19.4. - 26.4.

- bus, plná penze, 10 procedur,
  vstup do bazénu a sauny,
  autobus na trase Kladno, Praha, Brno

- bus, plná penze, 10 procedur,
  vstup do bazénu a sauny,
  autobus na trase Kladno, Praha, Brno

Tel.: 776 103 100 / 776 213 282
andantepribram@seznam.cz

6.190,- Kč6.190,- Kč



Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz 4

 4.3.  20:00 Jmenuji se Oliver Tate
 5.3.  20:00 Machette zabíjí
11.3.  20:00 Ať žije svoboda!
12.3.  20:00 Trabantem až na konec světa
18.3.  20:00 Valčík pro Monicu
19.3.  20:00 Příběh Kmotra
25.3.  20:00 Vejška
26.3.  20:00 Vejška

13.3.  15:00 Snížek, bílý kožíšek

  3.3.  20:00 Le Havre
24.3.  20:00 Škola otců

  Vyplňte  mřížku tak, aby 
každý řádek,  každý sloupec a 
každý čtverec o 3x3 políčkách 
obsahoval čísla od jedné do 
devíti. Posílejte součet čísel v 
označených polích vždy do 15.v 
měsíci na adresu. Bártová Lucie, 
Nad Přehradou 860, Sedlčany 
26401, nebo na e-mail:info.
inzert@seznam.cz s uvedením 
adresy.

Řešení SUDOKU č.163 byla čísla 19, 13. Pro předání výhry kontaktujte do 14 dní redakci. Gratulujeme Všem, kteří odpověděli správně!!!

2 1 4 5
3 5 6 1 9

6 3 7
4 6 9 3 5

4 3 2
9 2 1 8 7

7 1 5
8 1 2 6 4

9 5 8 7

1 5 6 7 2
7 8 4

9 5 3
2 8 9 1 4

4 6 5 9
9 7 6 3 8
5 1 7

2 1 8
4 3 8 9 5

Koupím les a zemědělské 
pozemky. Platba ihned v hotovosti!

Tel.: 608 66 77 08

DATin - INTERNET
s možností pevného telefonu bez paušálu

- rychlost až 10 Mbps
- ceny od 244,-Kč
- zřízení od 1,- Kč

- špičkové technologie Motorola
- telefon bez paušálu

Kontakt pro oblast Sedlčany: 
prodejna DATin, Tyršova 138, naproti nemocnici
Sedlčany, tel.: 326 539 400, 604 422 078
datin@datin.cz, www.datin.cz

Akce: WiFi
doma ZDARMA!

Nejnovější technologie Motorola PMP430 bez potřeby přímé viditelnosti

Datin_inz_2011.indd   1 30.5.2011   10:15:30

TAXI
NONSTOP

723 204 118
PETR OTTA

zateplená sekční garážová vrata do rozměru 
2750x2125 mm s pohonem a 2x dál.ovladačem,
prolis drážka s možností 8 barev ,včetně montáže

GARÁŽOVÁ VRATA 
ZA 19 990 Kč

tel.: 775 252 922 www.vrata-svatek.cz

-fólie zlatý a tm. dub,ořech,třešeň,mahagon + 1600 Kč
-bez DPH a bez dopravy

PŘIJMEME ZAMĚSTNANCE

























Kontakt: 773 559 555
prochazkova@etimoshuman.cz

Výhercem č.163 se stala 
paní Naďa Mrkáčková  ze 

Sedlčan. Gratulujeme!

Vyhrajte poukázku 
na bezplatnou

instalaci internetu 
od firmy



              Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz 5

Projektantka s praxí nabízí své služby v oboru

POŽÁRNÍ BEZPEČNOST STAVEB

Ing. Marta BLÁHOVÁ
Autorizovaný inženýr pro požární bezpečnost staveb

SEDLČANY, Tel.: 774 818 225
email: blahova.marta@centrum.cz

http://pozarniposouzenistaveb.webnode.cz/

  
Tel.: 318 875 644, Mob.: 608 338 820  

NEBYLI JSTE SPOKOJENI S PARKOVÁNÍM V AUTODÍLECH V CÍRKVIČSKÉ ULICI???
ZKUSTE NOVÉ AUTODÍLY V SOKOLOVSKÉ UL. ( dříve potraviny pí. Slabová )

- běžné díly skladem, ostatní do odpoledne nebo do rána
  ( brzdy, filtry, oleje, tlumiče, výfuky, ložiska, čepy, kapaliny, atd. )

Luxusní a bezpečné parkování přímo před prodejnou.

 

Pondělí - Pátek: 8.30 - 12.00   13.00 - 17.00, Sobota: 8.30 - 11.00

možnost zajištění odborné montáže u nás zakoupených dílů

rozvoz
zboží

ZDARMA

SEDLČANY

Sokolovská 526

Aktuální jarní nabídka

NOVÉ AUTODÍLY

nemrznoucí kapaliny, aditiva do nafty,
autobaterie, stěrače, střešní nosiče,
motobaterie, tažná zařízení a mnoho dalšího ... 

Sokolovská ulice 526

  
Tel.: 318 875 644, Mob.: 608 338 820  

NEBYLI JSTE SPOKOJENI S PARKOVÁNÍM V AUTODÍLECH V CÍRKVIČSKÉ ULICI???
ZKUSTE NOVÉ AUTODÍLY V SOKOLOVSKÉ UL. ( dříve potraviny pí. Slabová )

- běžné díly skladem, ostatní do odpoledne nebo do rána
  ( brzdy, filtry, oleje, tlumiče, výfuky, ložiska, čepy, kapaliny, atd. )

Luxusní a bezpečné parkování přímo před prodejnou.

 

Pondělí - Pátek: 8.30 - 12.00   13.00 - 17.00, Sobota: 8.30 - 11.00

možnost zajištění odborné montáže u nás zakoupených dílů

rozvoz
zboží

ZDARMA

SEDLČANY

Sokolovská 526

Aktuální jarní nabídka

NOVÉ AUTODÍLY

nemrznoucí kapaliny, aditiva do nafty,
autobaterie, stěrače, střešní nosiče,
motobaterie, tažná zařízení a mnoho dalšího ... 

Sokolovská ulice 526

Petr Oktábec
Váš makléř pro Příbramsko

Petr Oktábec je nezávislým podnikatelem podnikajícím
na základě živnostenského listu, IČ 61649562

Příbram 

Zděný byt 3+1, OV, 70m², 
ul. Politických vězňů

Svaté Pole u Dobříše

Udržovaná chata 2+1, 
pozemek 417m²

945.000 Kč 590.000 Kč

Touškov - Mirovice

1.250.000 Kč

Energie v realitách,
to je ENERGON reality!

+420 721 607 876 oktabec@energon.cz www.energon.cz

Praha 4, Budějovická 601/128
Dobříš, Nám. Komenského 412 (naproti poště)

Nabídněte nám svou nemovitost 
k prodeji / pronájmu!

Orlík nad Vltavou

St. pozemek 565m², rekreační 
lokalita, Velký Vír

1.000 Kč/m²
Venkovské stavení 2+1,pozemek 

568m²,část. rekonstrukce

RESTAURACE NOVÝ CHOLÍN
Šéfkuchař: Milan Tomášek

Polévky, hotovky, steaky, chuťovky, moučník
Domácí kuchyně z kvalitních a čerstvých surovin

Dále nabízíme: 
Svatby (vč. obřadu), srazy, oslavy 

                                  Speciality na objednávku:    
grilování, Fondue, tatarák, atd.

Dovoz občerstvení do Vašeho domu či �rmy
(teplé pokrmy i studené občerstvení, pro� grilování včetně servisu)

tel. 775 679 300,  e-mail: cholin.restaurace@centrum.cz
Otevřeno: PÁ, SO, NE ( 12 km Sedlčany, 17 km Dobříš, 30 km Příbram, 55 km Praha )

Otevřeno od 19. 3. 2014 

Prodejní akce
- palivové dřevo 
                            již od 

- plyn 10 kg

Nákup - Prodej

- tlakové lahve od PB
- přepravky KLT
- přepravky E 2
- přepravky Eurosystem
- palety EUR ,CP
- plastové palety H1 
- plastové boxy KTP
- kovové boxy EUR /GTB
- dřevěné paletové nástavce

Park Evropská Příbram (sodovkárna) 
PO-Pá 8-16 hod   Tel- 722 169 406 

Po dohodě - přijedeme

1450,- Kč

340,- Kč



Měsíčník INFO inzert vydává Lucie Bártová. Registrována MK ČR E 10272. Adresa redakce: Nad Přehradou 860, Sedlčany. IČ: 871 961 91 Příjem inzerce na tel.:724 136 556, 
e-mail:info.inzert@seznam.cz, www.infoinzert.cz. Vydavatel neodpovídá za obsah zveřejněných inzerátů. Použití stejného grafického zpracování inzerátů povoleno pouze 
s písemným souhlasem vydavatele tohoto časopisu. Tiskne TRIA v.o.s Olbramovice. Uzávěrka na každý měsíc je 15. dne v předcházejícím měsíci.

- více než 14 let zkušeností v oboru
- kvalitní certi�ikované materiály
- individuální přístup k zákazníkovi
- zaměření, návrh, odborná montáž 
- krátké dodací lhůty - skříň do 14 dnů
- férové ceny - neslibujeme nesmyslné
                    několika % slevy, ale rovnou 
                    slušnou a přijatelnou cenu

...bodneme vašemu interiéru

Vzorkovna: Part. Svobody 140  
                    ( Na kopečku ), Dobříš
E-mail: info@srsenasrsen.cz
Mob.: 606 841 154, 602 140 054

www.srsenasrsen.cz

Nechte si cenu 

své skříně 

spočítat u nás, 

budete mile

překvapeni. 

GARANCE 

NEJNIŽŠÍ CENY !!!

TIP: 
Neobjednávejte si skříň, dokud 
neznáte cenu a kvalitu od nás !

VESTAVĚNÉ SKŘÍNĚ NA MÍRU ∫ KUCHYNĚ NA MÍRU ∫ ŠATNY ∫ PŘEDSÍNĚ ∫ OBÝVACÍ STĚNY ∫ STĚHOVÁNÍ

ZASKLÍVÁNÍ LODŽIÍ
Firma Tomáš Hrbek
Smluvní partner firmy OPTIMI

ï ŽALUZIE /prodej-montáž-opravy/  ï SÍTĚ PROTI HMYZU

Žaluzie
ï horizontální hliníkové 
ï vertikální látkové
ï látkové rolety 
• sítě proti hmyzu
ï venkovní hliníkové rolety
• markýzy

SLEVA již při dvou 
objednávkách

Tel.: 272 931 863 / Mob.: 603 501 672 
Mail: hrbek-tomas@seznam.cz / www.zasklenalodzie.cz 

systém OPTIMI

Na Červeném Hrádku 793, 264 01 Sedlčany

www.krutifarma.cz, farmadruhaz@seznam.cz

                        tel.: 318 821 587, 725 119 599

KRŮTÍ FARMA 

SEDLČANY

www.MasoNaGril.cz Co se griluje, to máme !

Kaž
dý 

Pát
ek

, p
ro

dej
 

ku
řic

 - 
hněd

é,
 č

er
né 

a 
kr

open
at

é

pro aktuální nabídku volejte

Půjčovna grilů na krocany, selata ... Krůty a krocani na grilování !!!

Krůta chlazená             89 ,-
Kachní prsa                 169 ,-
Kuřecí skelety              10 ,-                    

Zemní práce
Tomáš Pech

Semovice

Mob.: 777 137 458

E16

- podkopové lopaty 
  š: 20, 30, 40, 50, 60 + svahovka

- odvoz a dovoz 
  materiálu i zeminy

- práce možná i v nepřístupném
  či blátivém terénu
- vhodné tam, kde není možné 
  použití větších strojů
- vysoká stabilita díky možnosti
  hydraulického rozšíření podvozku

Na ploše 1200 m - 
nábytek do celého 
bytu od českých výrobců
- odborně poradíme 
- kvalitní nábytek necháme vyrobit 
  od prověřeného českého výrobce
- kvalitní české povlečení 
- dopravu zajistíme

www.nabytek-u-toma.cz       nabytekutoma@seznam.cz

Bystřice u Benešova     ÚT - NE 10 - 18 hodin
 

ÚTULNÝ BYT - V NEÚTULNÉ DOBĚ

OTEVŘENO VČETNĚ
SOBOT A NEDĚLÍ

OTEVŘENO VČETNĚ
SOBOT A NEDĚLÍ

Na ploše 1200 m - 
nábytek do celého 

bytu od českých výrobců

- odborně poradíme 
- kvalitní nábytek 
  necháme vyrobit 
  od prověřeného 
  českého výrobce
- kvalitní české povlečení 
- dopravu zajistíme

www.nabytek-u-toma.cz       nabytekutoma@seznam.cz
Bystřice u Benešova     ÚT - NE 10 - 18 hodin
 

SPECIALISTA NA
MASIVNÍ NÁBYTEK

SPECIALISTA NA
MASIVNÍ NÁBYTEKTel: 777 137 458

Tel: 777 137 458


